Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800

   www.fundacaouniselva.org.br

 EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº 057/2021

RUSULTADO FINAL

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso –Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação Geral do Projeto oferta de

Curso Técnico em Desenvolvimento Infantil (Projetos Nº 4.223.001/4.223.003/4.223.005) e

da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Resultado Final

da Seleção Simplificada Nº 57/2021:

FUNÇÕES

CANDIDATOS SITUAÇÃO

Coordenador de

Produção

Pedro Roberto Piloni APROVADO

Revisor de conteúdo Daniela Mendes P. Rodrigues dos

Santos

APROVADO

Revisor de Língua

Portuguesa

Maria Cristina de C. Souza Lima

Piloni

APROVADO

Designer educacional Neure Rejane Alves da Silva APROVADO

Diagramador Verônica Hirata APROVADO

Ilustrador Tatiane Hirata APROVADO

Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o candidato

para apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo Edital.

Cuiabá-MT, 01 de novembro de 2021.

RONI RODRIGUES DA SILVA

Coordenador dos Projetos

4.223.001, 4.223.003 e 4.223.005

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.fundacaouniselva.org.br/